КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 ноября 2021 года

    № 52-р                                          ст. Куринская
Об утверждении среднесрочного финансового плана Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022-2024 годы (приложение 1).

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куринского сельского поселения
М.В. Усов